様式第１０号

ケーブルテレビ姫島インターネット接続サービス加入申請書

　　　　　年　　　月　　　日
姫島村長　　殿
住所

氏名

ケーブルテレビ姫島インターネット接続サービスを契約したいので、姫島村情報センターの設置及び管理に関する条例施行規則第２条第１１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	契約者氏名

世帯主

及　び

事業主

	性別
	生 年 月 日

	男・女
	　年　　 月　 　日

	住　　所
	　姫 島 村　　　　　　　番 地　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

	設置場所
	　姫 島 村　　　　　　　番 地　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

	使用料

	２，１００円

	希望ユーザー名
	第１希望

	第２希望

	第３希望